
 
 

UCHWAŁA NR LVI/479/2024 
RADY POWIATU W ŁĘCZNEJ 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu Klubu „Senior+” w Łęcznej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 oraz art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 19 pkt 11 oraz art. 51 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901, z późn. zm.), art. 11, 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLI/343/2022 Rady Powiatu w Łęcznej z dnia 27 września 2022 roku, 
stanowiącym Statut Klubu „Senior+” w Łęcznej, § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Siedziba Klubu „Senior+” mieści się  w Łęcznej przy Al. Jana Pawła II 95.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Łęcznej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Arkadiusz Biegaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 1394


	UCHWAŁA NR LVI/479/2024 RADY POWIATU W ŁĘCZNEJ z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-29T07:42:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




